
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

23 июля 2020 года № 388 

 

г. Холм 

 
О внесении изменений в административный регламент по 

предоставлению муниципальной услуги «Предоставление выписки из 
реестра муниципального имущества» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 19.07.2018 № 204-ФЗ «О 

внесении изменений в Федеральный закон «Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг» в части установления 

дополнительных гарантий граждан при получении государственных и 

муниципальных услуг» и на основании протеста Холмской межрайонной 

прокуратуры, Администрация Холмского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в административный регламент по 

предоставлению муниципальной услуги «Предоставление выписки из 

реестра муниципального имущества», утвержденный постановлением 

Администрации Холмского муниципального района от 29.12.2015 № 782 

изложив подпункт 2.4.1 пункт 2.4. раздела  2 в следующей редакции:  

«2.4.1. Общий срок предоставления муниципальной услуги в 

соответствии с законодательством Российской Федерации составляет не 

более 10 (десяти) дней со дня подачи заявления и документов, 

предусмотренных пунктом 2.6. настоящего Административного регламента.» 

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании - 

бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 

Холмского муниципального района в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 
 
Глава 
муниципального района 

 
В.И. Саляев 

 


